※変更完了連絡先の FAX 番号をご記入下さい。

VCneoパスワード変更依頼書

株式会社ヴァリュックス VCneoサポートデスク 宛

FAX番号：０３－３２０３－２５２０

VCneoのパスワード変更を希望される際は、当依頼書の太枠内をご記入の上、FAX送信して下さい。

変更が完了しましたら、FAXにてご連絡をさせて頂きます。※２営業日以内に変更致します。

依 頼 日     年    月    日

会 社 名

店 舗 名

担 当 者 名  印

電 話 番 号

F A X 番 号

■ 下記を参考にパスワードの設定を行って下さい。

1. 英大文字（A~Z）、英小文字（a~z）、数字（0~9）、ハイフン（－）、アンダーバー（_）が使用できます。

2. ４文字以上８文字以下でなければいけません。

3. 英字と数字が混在しているものをお勧めします。

4. 同じ数字・同じ英字の羅列、アルファベット順などのパスワードはお勧めできません。

（例：a1111111、1234567a、１aaaaaaa、abcdef１など）

■紛らわしい文字は以下のように区別し、丁寧にご記入ください。

ｌ（アルファベットの小文字エル）、I（アルファベットの大文字アイ）、１（数字のイチ）、O（アルファベットのオー）、０（数字のゼロ）

２（数字のニ）、Z（アルファベットのゼット）、u（アルファベットのユー）、V（アルファベットのブイ）

現在のパスワード

ご希望パスワード

以下弊社記入欄

下記の通り、パスワードの設定を完了致しました。

パスワード変更日時：    年   月   日   時   分頃

変更後パスワード：

※上記パスワードが、ご記入頂いたパスワードと異なる場合はサポートデスクまでご連絡下さい。

株式会社ヴァリュックス VCneoサポートデスク

TEL：03-5291-5660 FAX：03-3203-2520

作業担当者